WBH811-会议白板方案
技术规格书 V1.0
标准配置
作者 校对 审核 审核日期
丁州杰
版本历史
版本 发布日期 整理 备注 对应页码
V1 20190709 张林林

4 NC
5 NC
6 NC
7 NC
8 GND Ground
9 NC
No Connection
10 NC
11 NC
12 NC
13 3D_EN_U 3D_EN_U
14 Glass_Sync Glass_Sync
15 LR_SYNC LR_SYNC
16 NC No Connection
17 GND Ground
18 VBY15P V-by-One HS Data Lane 15
19 VBY15N V-by-One HS Data Lane 15
20 GND Ground
21 VBY14P V-by-One HS Data Lane 14
22 VBY14N V-by-One HS Data Lane 14
23 GND Ground
24 VBY13P V-by-One HS Data Lane 13
25 VBY13N V-by-One HS Data Lane 13
26 GND Ground
27 VBY12P V-by-One HS Data Lane 12
28 VBY12N V-by-One HS Data Lane 12
29 GND Ground
30 VBY11P V-by-One HS Data Lane 11
31 VBY11N V-by-One HS Data Lane 11
32 GND Ground
33 VBY10P V-by-One HS Data Lane 10
34 VBY10N V-by-One HS Data Lane 10
35 GND Ground
36 VBY9P V-by-One HS Data Lane 9
37 VBY9N V-by-One HS Data Lane 9
38 GND Ground